
Magistrát mě sta Jihlavy
smlouva zaevidována

pod Č .: íct2ťJflJ%?ĺď
Licenční smlouva

uzavřenádle 52358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále Jen občanský

zákoník)

Smluvní strany:

Statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo námě stí 1, 58601 Jihlava

IČ O: 286010, DIČ : CZ00286010

zastoupené: MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou mě sta

ve vě cech smluvních je oprávně n jednat Ing. Gabriela Součková, vedoucí odboru kanceláře

primátora Magistrátu mě sta Jihlavy.

(dále Jen „ nabyvatel)

a

Liselotte Krumová

Jihlava

(dále Jen „ poskytovatel“ )

uzavírají dle ust. 5 2358 a násl. občanského zákoníku tuto

licenční smlouvu:

Předmě t a účel smlouvy

1. Poskytovatel prohlaš uje, ž e Je Jediný m oprávně ný m nositelem autorský ch práv

ke kresbám, které Jsou součásti sbírek ve vlastnictví statuárního mě sta Jihlavy, ve

sbírkách Oblasti galerie Vysočiny v Jihlavě a Muzea Vysočiny Jihlava a má právo

poskytnout nabyvateli oprávně ni k vý konu práva dílo už ít v souladu s podminkami

této smlouvy. Seznam kreseb Je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje nabyvateli oprávně ní k vý konu práva dílo

už ívat, a to ke vš em způsobům už ití dle autorského zákona (dále Jen „ licence“ ), a to

za účelem zajiš tě ni naplň ováni Strategie pro kulturu, volný čas a cestovní ruch

nabyvatele.

3. Právem už ít dílo se ve smyslu této smlouvy rozumí právo neruš eného už ívání díla

v souladu s omezeními stanovený mi autorský m zákonem po celou dobu autorské

ochrany díla.

Cena

1. Licence k dílu se poskytuje za celkovou a nejvý š e přípustnou cenu 50 000 Kč (slovy:

padesáttisíckorunčeský ch) za už ití reprodukcí kreseb:

a. kresby uhlem z cyklu „ Sedm století Jihlavy“ ,

b. vý bě r temper a akvarelů Z historie Jihlavy



2. Kresby a tempery z bodu č. 1 budou už ity v projektu SkrytáJihlava, kteráje součásti

Strategie pro kulturu, volný čas a cestovní ruch, dále k propagační a publikační

činnosti k projektu v rámci tiš tě ný ch médii, internetu a sociálních sítí.

3. Cenu je nabyvatel povinen uhradit slož enkou nejpozdě ji do 7. 12. 2018.

III.

Podmínky licence

1. Nabyvatel je oprávně n už ívat licenci pouze v souladu s jejím určením.

2. Nabyvatel není povinen licenci použ it.

3. Nabyvatel se zavazuje předlož it poskytovateli dílo pro provedeni drobný ch tvůrčích

změ n díla.

IV.

Nakládání s licencí

1. Nabyvatel není oprávně n poskytnout oprávně ní tvořící součást licence nebo licenci

třetím osobám.

2. Nabyvatel se zavazuje neprovádě t takové úpravy díla, které by ně jaký m způsobem

sniž ovaly jeho vý tvarnou hodnotu.

3. Licencí k dílu podle této smlouvy se poskytuje právo toto dílo použ it zveřejň ováním

na internetu, sociálních sítích, v tiskovinách a pro publikační a propagační činnosti

nabyvatele v rámci projektu Skrytá místa. Licence je poskytnuta jako licence

nevý hradní, a to na dobu trvání autorský ch práv k dílu s účinnosti ode dne jejích

podpisu obě ma smluvními stranami.

4. Ú zemní rozsah licence je neomezený .

5. Nabyvatel se touto smlouvou zavazuje k dodrž ováni omezení už ívání stanovený ch

autorský m zákonem a touto smlouvou.

V.

Závě rečnáujednáni

1. Pro právní vztahy touto smlouvou založ ené platí, pokud není sjednáno jinak,

přísluš ná ustanoveni občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., o právu

autorském, o právech souvisejících s právem autorský m a o změ ně ně který ch zákonů

v platném zně ní.

2. Změ ny a doplň ky této smlouvy mohou smluvní strany sjednat pouze písemně .

3. Tato smlouva se uzavírá ve svou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno

vyhotoveni obdrž í nabyvatel ajedno vyhotovení obdrž í poskytovatel.

4. Smluvní strany prohlaš ují, ž e smlouvu přečetly a 5 jejím obsahem souhlasí, což

stvrzují svý mi podpisy.

-- jihtava 26. 11.2018 Jihlava 26. 11 2018
\ uie5,



Příloha č. 1
Seznam kreseb uhlem Gustava Kruma I Sedm stoleti Jihlavy v obrazech, Oblastní galerieVysočiny v Jihlavě
1. StaráJihlava pod Jánský m kopečkem, 1959, 34,5 x 54,5 cm (K 962)
2. Dolováni kolem poloviny 13. století, 1959, 36,5 x 545 cm (K 1307)
3. NováJihlava, 2. polovina 13. stoleti, nedatováno, 35,5 X 54,5 cm (K 1268)
4. Jihlavský soud kolem roku 1300, 1960, 36,5 X 54,5 cm (K 977)
5. Jihlavskámincovna, 2. polovina 13. století, 1950, 35,5 x 54,5 cm (K 965)
6. Stavba vodovodu roku 1389, nedatováno, 36,5 x 54,5 cm (K 953)
7. Vzbouřeni cechů roku 1391, 1959, 35,5 X 54,5 cm (K 1269)
8. Přepadeni roku 1402, 1960, 36,5 x 54,5 cm (K 979)
9. Mě stskáhotovost v Jihlavě roku 1420, 1960, 36,5 X 54,5 cm (K 966)
10. Ziž ka před Jihlavou, 1960, 36,5 x 54,5 cm (K 978)
11. Prohláš eni kompaktát v Jihlavě roku 1436, 1960, 36,5 X 54,5 cm (K 1270)
12. Jiří Podě bradský před Jihlavou v 15. století, 1960, 36,5 x 54cm (K 1310)
13. Pož ár roku 1523, 1959?, 36,5 X 54,5 cm (K 976)
14. Ferdinandova přísaha roku 1527, 1959, 36,5 X 54,5 cm (K 968)
15. Barbakan před Spitálskou branou v polovině 16. století, 1959, 35,5 x 54,5 cm (K 1302)16. Soukenickádílna ve 2. polovině 16. století, 1960, 36,5 X 54,5 cm (K 974)
17. Trh v Jihlavě ve 2. polovině 16. století, 1959, 36,5 x 54,5cm (K 959)
16. Skola v Jihlavě roku 1562, 1960, 36,5 x 54,5cm (K 970)
19. Převáž eni zvonu „ Zuzana« roku 1563, nedatováno, 36,5 x 54,5 cm (K 967)
20. Mistři pě vci jihlavš ti kolem roku 1610, 1960, 36,5 X 54,5 cm (K 971)
21. Nucenépráce jihlavský ch obyvatel na opevně ni v době třicetiletéválky, 1959,
35,5 x 54,5 cm (K 954)
22. Utok císařského vojska na Jihlavu 1647, 1960, 36,5 X 54,5 cm (K 964)
23. Zpustoš enémě sto po třicetiletéválce, nedatováno, 36,5 X 54,5 cm (K 963)
24. Povstalci ze Stonařova, 1960, 36,5 x 54,5 cm (K 956)
25. Rusovév Jihlavě roku 1800, 1960, 36,5 x 54,5 cm (K 1303)
26. Sráž ka u Pávova roku 1805, 1960, 34,5 X 54,5 cm (K 960)
27. Prvni českábeseda v Jihlavě roku 1848, 1960, 36,5 X 54,5 cm (K 958)
28. Národní garda v Jihlavě roku 1848, 1960, 36,5 x 54,5 cm (K 1309)
29. Divadlo v Jihlavě roku 1850, nedatováno, 36,5 x 54,5 cm (K 961)
30. Tabákovátovárna v Jihlavě roku 1851, nedatováno, 36,5 x 54,5 cm (K 1305)
31. Příjezd vlaku do Jihlavy roku 1871, 1960, 36,5 x 54,5cm (K 969)
32. Schůze spolku „ Barák‘ roku 1890, nedatováno, 36,5 x 54,5 cm (K 975)
33. Prolomeni hradeb roku 1891, 1960, 36,5 X 54,5 cm (K 1308)
34. Havířský průvod v Jihlavě , 1960, 36,5 X 54,5 cm (K 1304)
35. Mě stskáslavnost v Jihlavě roku 1899, 1960, 36,5 x 54,5 cm (K 957)
36. Jihlavskáelektrickádráha, 1960, 36,5 x 54,5 cm (K 955)
37. Generálni stávka roku 1920v Jihlavě , 1960, 36,5 X 54,5 cm (K 972)
38. Vyhozeni mostu u Jihlavy za okupace, 1960, 36,5 X 54,5 cm (K 973)
39. Příjezd Rudéarmády do Jihlavy roku 1945, 1960, 36,5 X 54,5 cm (K 1306)

Seznam kreseb uhlem Gustava Kruma I Sedm století Jihlavy v obrazech, Muzeum VysočinyJihlava
1. Mustruň k vojska za třicetiletéválky, 19621 uhel, paplr x 55cm (Ji— 25/AJ52)

Seznam tempera akvarelů Gustava Kruma Z historie mě sta Jihlavy, ve vlastnictví statutárníhomě sta Jihlavy (řazeno chronologicky)
1. 1150— StaráJihlava
2. 1328— Na starohorský ch dolech
3. 1275— Vjihlavskémincovně
4. 1402— Přepadeni mě sta



V
5. 1423— Husitépři obléhání Jihlavy
6. 1430— Gotickáulice s minoritský m kostelem a bránou
7. 1436— Basilejskákompaktáta
8. 1525— Pož ár gotického mě sta
9. 1527— Přisaha krále Ferdinanda I.
10. 1563— Odlévání velkého zvonu
11. 1585— Hliniš tě u »Cihlářského rybnlka“
12. 1590— Dolní námě stí s chrámem Sv. Jakuba
13. 1600— Brtnickábrána s barbakánem
14. 1646— Plukovník Osterling — velitel š védský ch vojsk
15. 1647— Clsařskévojsko obléhámě sto
16. 1647— Odchod Š védů — v pozadí zničenémě sto
17. 1723— Návš tě va císaře Karla Vl. s císařovnou Alž bě tou Kristý nou
18. 1805— Francouzskévojsko na námě stí
19. 1850— Bouráni hradeb
20. 1871 - Příjezd prvního vlaku do Jihlavy
21. 1929— Mikuláš ský trh na Horním námě stí
22. 1930— Ž idovskásynagoga
23. 1931 — Starémě stskédivadlo, tramvaj
24. 1934— Jihlavský pivovar — valnik se sudy, sáně sledem
25. 1936— Vojenskápřehlídka ke dni narozeni TGM — 31. pluk „ ARCO“


	LS1
	LS2
	LS3
	LS4

